
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 01, Ano XI

Bom Sucesso, 02 de Janeiro de 2024

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações - Aviso de Resultado

Aviso de resultado de licitação

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-MG – RESULTADO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório nº
179/2023, Tomada de Preços nº 004/2023 – Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA CONSTRUÇÃO DA NOVA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO BAIRRO APARECIDA. Vencedor:
OGS ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA, CNPJ 23.871.041/0001-59, com o valor global de R$
926.851,61 (novecentos e vinte e seis mil, oitocentos e cinquenta e um reais e sessenta e um centavos).

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - Resoluções

RESOLUÇÃO Nº 003/2023

RESOLUÇÃO Nº 003/2023

 

DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO PARA A POSSE DOS CONSELHEIROS TUTELARES ELEITOS PELO
PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADO PARA CONSELHEIROS TUTELARES.

 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

 

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, do Município De BOM SUCESSO - MG, em
conformidade com a Resolução nº 002 de 30 de Março de 2023,no uso de suas atribuições legais resolve:

Art 1º - Convocar os Conselheiros Tutelares para a posse a ser realizada no dia 10 de janeiro de 2024, conforme item 8.5.1 da
Resolução nº 002 de 30 de Março de 2023.

 

Nº NOME DOS(AS) CANDIDATOS(AS) CODINOME
1 Janaina de Paula Santos -
2 Roní Eliana dos Santos -
3 Suelen Cristina dos Santos Morais -
4 Emerson Cristovão da Silva Mercinho
5 Elisângela das Dores Teodoro de Castro -



Bom Sucesso, 02 de Janeiro de 2024 - Edição Nº 01, Ano XI Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

 

Art 2º- Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Bom Sucesso, 29 de dezembro de 2023.

 

 

___________________________

Lucas Vieira Boanerges

Presidente do CMDCA


		2024-01-02T17:31:07-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




